subscripsi et signum meum apposui consuetum et

dictus dominus uicarius in predictis omnibus suam

auctoritatem .et comunis ianue intei-posuit eti de

-cretum. w v i rts-z i - - i t

ligo rolandinus de manarolo notarius et cancellarius

comunis ianue hoc exemplum adrauctenticum supra

scriptum una cum infrascriptisnotariis diligenter et

fideliter ascultaui et quia utrumque ooncordare in

-ueni de dicti domini uicarii rmandato in eiusdem

exempli plenam fidem et testimonium me subscripsi

et signum meum apposui consuetum

..e- .-.-.l-l.i il r lis

v .. mh ut zzg
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hzwnssns Portus- Mauricii hominum iprecibuszp ret

intuitu fidelitatis ab iisdemt pii-aestime- i antiquus
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. lllustris et magnificus uir dominus symon buca

nigra dei gratia ianuensium dux et populi deffensor

in presentia etsde consilio et decuetoiconsiliariorum

sulliciens et legiptimus numerus ipsorum. et ipsi

consiliarii iu presentia auctoritate et consensu dicti

domini ducis uissa presentacione- facta coram ipso

domino duce et dicto consilio per prouidos uiros

guillielmum raymonduim manuelem pemlegucium. ia

cobum sclapacium et manuelem conradum sindicos

et ambaratores uniuersitatis hominum portusmau

ricii ut de sindicatu constat publico instrumento

scripto manu dianini iudicis imperiali auctoritate

notarii ucccxxxvlur indicione vn die prima nouembris

inter nonam et uesperas. ac audita et inlelecta obla

tione facta per ipsos sindicos nomine et pro parte

dicte uniuersitatis hominum portusmauricii dicto do

mino duci et eius consilio recipientibus nomine co

munis ianue tamquam fideles et deuotos ipsius do

mini dueis et comunis ianue. ac etiam audita requi

sitione per ipsos sindicos et ambaxatores nomine

dicte uniuersitatis facta a dicto domino duce et eius

consilio uidelicet quod dignetur et uelit conuenciones

quas rdicta uniuersitas hominum portusmauricii habet

cum comune ianue ill ratillicare approbare-ietsconn

firmare quam conuentionem dicti syndici dicto znoi

mine iexibuerunt et produxerunt coram ipso domine

duce et dicto consilio in formam publicam ret cuius

conuencionis tenor superius scriptus est uissu eciam

dicta conuentione et habita diligenti informacione de

ipsa conuentione et de omnibus et singuliscontentis

in ea ipsos sindicos et ambasiatores nomine et uice

dicte uniuersitatis et comunitatis portusmauricii dicto

sindicarionomine et per ipsos dictam uniuersitatem

recipientes dicti dominus- dux et consiliarii nomine

et uiceidicti comunis ianue ad gratiam et obedien

sciam-ipsiusdomini ducis et comunis ianue tamquam

wfideles et obedientesrtlicto domino xducit et comuni

et qui semper obedienciam fidelem legaliter dicto

comuniiianue seruiuerunt prestito prius per ipsos

sindicos nomine dicte uniuersitatisiet comunitatis

ipsi domino duci et eius consilioirecipieuti nomine

vet uice comunis ianue sacramento lidelitatis debito

per ipsosvpcorporaliter prestita ipsam conuencionem

znominle et uice comunis ianue ex potestate et baylia

ripsidomino- duci et consilio atributa per comune

ianue elt/omni iure modo et forma quibus melius

fpotueruntv ratiflicauertnnt approbauerunt et confir

mauemnt et omnia et singula contenta in ea lau

dantes statuentes et pronunciazntes nomine et uice

comunis ianue dictam conuencionem et omnia et

singula contenta in eau et presentem ratifiicacionem

obtinere debere perpetuam zfirmitatem. actum ianue

in palaciopopuli ianuensis in camera turris populi

anno dominicae natiuitatis Mcccxxxvnrt indicione vu

dsecundumi cursumiianue die vim nouembris circa

auemaria que pulsatur in sero presentibus testibus

iohanne de mari quondam domini gandL bonifacio

de camulio-et lanfranco w-de-uale notariis et cancel

lariis comunis ianue.

cij capitula nempe iilud anno ltliL dic S martiil iam editaParle lai coLSSML sub illa mSLlPL
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q cLxxxv y -

lauvexsssy fPabiae communi et hominibus antiquos

eorumdem conuentiones confirmant

u qLSSS t m noyembris

com c. fuL ioa v.
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Millesimo tercentesimo trigesimo nono die uige

sima septima nouembris.

Magnificus et egregius dominus dominus symon bu
canigra dei gratia ianuensium dux et defensor fpo

puli et consilium uiginti sapientum ciuitatis et co

munis ianue in quo interfuit legittimus numerus
dictorum sapientum luissis et examinatis supradictis

conuencionibus comunis et uniuersitatis hominum

tabie et habita super ipsis deliberatione matura

omni modo iure et forma quibus melius potuerunt

ipsas conuentiones et omnia et singula in eis con

tenta nomine comunis ianue ipsi comuni tabie et

uniuersitati hominum dicti loci confirmauerunt ra
tifiicauerunt et approbauerunt ita et ltaliter quod

perpetuam habeant roboris firmitatem. predicta uero

facta fuerunt ad requisitionem et instanciam domini

bonifacii de bouifaciis iudicis et philippi ardizoni de

labia ambaxatorum et sindicorum dicti comunis tabie